MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA
CAMPUS JÚLIO DE CASTILHOS

São João do Barro Preto – Interior - Caixa Postal 38
 CEP 98130-000 – Júlio de Castilhos –RS

ATA DE HABILITAÇÃO  e JULGAMENTOATA DE HABILITAÇÃO  e JULGAMENTO

TOMADA DE PREÇOS N° TOMADA DE PREÇOS N° 10/202210/2022

PROCESSO N° 23243.006332/2022-64

Aos vinte e três dias do mês de novembro de dois mil e vinte e dois, às nove horas e trinta

minutos, no Instituto Federal Farroupilha – Campus Júlio de Castilhos, no auditório do

prédio  administrativo  reuniu-se  a  Comissão  de  Licitação  designada  pela  Portaria  n°

227/2022, de 14 de setembro de 2022, para recebimento e apreciação da documentação

e propostas referentes ao Processo Licitatório supramencionado. Até horário determinado

no  Edital  não  houve  credenciados,  bem  como  não  foram  recebidos  envelopes  de

documentação e propostas. Nada mais havendo a constar, eu, Daiane de Fátima dos

Santos Bueno, lavrei a presente ata, que está assinada por mim e quem mais desejar.

Júlio de Castilhos, 23 de novembro de 2022.

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E
CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 23/11/2022

ATA Nº ATA/2022 - CLCJC (11.01.16.02.03.03)
(Nº do Documento: 5)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

 (Assinado digitalmente em 23/11/2022 14:15 )
DAIANE DE FATIMA DOS SANTOS BUENO

COORDENADOR - TITULAR

CLCJC (11.01.16.02.03.03)

Matrícula: 1799649

 (Assinado digitalmente em 23/11/2022 14:28 )
DANIEL DE MELO JACOBSEN

ASSISTENTE EM ADMINISTRACAO

CLCJC (11.01.16.02.03.03)

Matrícula: 1616753

 (Assinado digitalmente em 23/11/2022 14:24 )
FERNANDA MIRANDA CONTERATO

NUTRICIONISTA-HABILITACAO

CAEJC (11.01.04.02.04.03)

Matrícula: 1680547

 (Assinado digitalmente em 23/11/2022 14:20 )
MARCELO TOTTI

COORDENADOR - TITULAR

CAEJC (11.01.04.02.04.03)

Matrícula: 1199455

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seuhttps://sig.iffarroupilha.edu.br/documentos/
número: , ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 5 2022 ATA 23/11/2022 b2ac59091b

https://sig.iffarroupilha.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf